ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 106/2024

P O R T A R I A Nº. 106/2024

O Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

R E S O L V E:

EXONERAR a partir desta data, ARILDA BATISTA DE
ARAUJO, matriculada sobre o nº 2102-2/6, portadora do CPF
nº 520.254.629-72, ocupante do cargo de Secretário de
Educação.

EDIFICIO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
PORECATU, Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de abril
do ano de dois mil e vinte e quatro. (04.04.2024).

FABIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Márcia de Fátima Lima Andrade Ribeiro

Código Identificador:5631902C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/04/2024. Edição 2996
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

06/12/2024, 14:49 Prefeitura Municipal de Porecatu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5631902C/03AFcWeA7NPhV2F5u6ioIqHIdHeyIGcqLC7Ahla16PIeMqwWjYpcrlD17fNFP4vNdGM… 1/1